
 

Specifikace 
  

 

 

 

 

Poznámka:  Poškozené zboží určené k likvidaci předejte svému prodejci případně 

ho zaneste do sběrného střediska odpadů. Nevyhazujte jako komunální odpad. 

Záruka  
 

Nezodpovídáme za závady způsobené nesprávným používáním nebo za používání, 
které je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 
 
Zákaznická služba 
Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši prodejnu, abyste získali kontakt na 
servis. 
Najdete je na: www.kraftwerk.eu 
 
2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Power bank 

 

KR-90186 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali Power Bank KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

Vstup DC 5V / 1A (max.) 

Výstup DC 5V / 1A 

Hmotnost 70g 

Rozměr 87x30x25mm 



Varování 

1. Před použitím POWER BANK si prosím přečtěte návod 

2. Nikdy neponořujte POWER BANK do vody nebo jiných kapalin 

3. Nikdy sami POWER BANK neopravujte 

Zabraňte pádům, úderům a vibracím zařízení, udržujte ho v suchém prostředí a 
zabraňte jeho umístění v blízkosti zkorodovaných předmětů 

 

 
 

Back light – vnitřní osvětlení 
Output – výstup 
Input – vstup 
Power button – tlačítko napájení 
Power check – LED indikátor nabití 

 

Instrukce 

1. Po stisknutí tlačítka napájení nebo při nabíjení POWER BANK se display na 

1 minutu rozsvítí 

2. Kontrola nabití: Stiskněte tlačítko napájení. LED indikátor zobrazí stav 

nabití 

1 LED (červená) 2 LED (modré) 3 LED (modré) 4 LED (modré) 

0-25% 25-50% 50-75% 75-100% 

 

Poznámka: Pokud se POWER BANK používá a jeho výkon klesne pod 25%, LED 

indikátor začne blikat. 

 

Vysvětlení pojmů na obrázku: 

Mobile device charging – nabíjení mobilního telefonu 
POWER BANK charging – nabíjení POWER BANK 
 
Poznámka: Po připojení POWER BANK k mobilnímu zařízení stiskněte tlačítko 
napájení 
 
K nabíjení POWER BANK použijte  

- Micro USB konektor 
- Standardní USB konektor 
- Nabíječku o kapacitě max. 1000mAh  
 
Pro zahájení nabíjení stiskněte tlačítko napájení 

 

Upozornění 
 

1. Doba nabíjení 3-5 hodin (dle způsobu nabíjení) 

2. Pokud POWER BANK nenabíjí mobilní zařízení, zkontrolujte, zda je zařízení 

strávně připojeno 

3. POWER BANK má účinnost konverze. Její kapacita se nerovná nabíjecí 

kapacitě. 

4. POWER BANK je použitelný pro více typů mobilních zařízení (smartphone, 

tablety). Dodávaný kabel je typu 3 v 1, pro nabíjení použijte správný 

konektor. 

 
 
 
 


